
Wijzigingsbesluit tot vaststelling gewijzigde aanvraagtermijn Subsidieregels 

Kinderactiviteiten en Kinderspelweken gemeente Hoogeveen 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht ; 

Mede gelet op de Subsidieregels Kinderactiviteiten en Kinderspelweken gemeente Hoogeveen 2023; 

besluit vast te stellen het volgende: 

Wijzigingsbesluit tot vaststelling gewijzigde aanvraagtermijn Subsidieregels Kinderactiviteiten en 

Kinderspelweken gemeente Hoogeveen 2023 

  

Artikel I Wijziging beleidsregel 
A. Artikel 3, lid 2 komt te luiden: 

In afwijking van de ASV kunnen de aanvragen het hele jaar door worden ingediend bij het college. 

De aanvragen dienen minimaal 8 weken voordat de activiteiten plaatsvinden te zijn ingediend. 

  

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 april 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 maart 2025 

  

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen, 

  

Karin M. Cornelissen, Martijn Breukelman 

secretaris, burgemeester 

Nr. 355351 

GEMEENTEBLAD 13 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 355351 13 augustus 2025 1 


